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Dzień dziecka w
Wadowicach i okolicy!

Święto najmłodszych zbliża się wielkimi krokami. W tym roku będziemy świętować trochę inaczej, ale
nie mniej radośnie i rodzinnie. Specjalnie z okazji dnia dziecka przygotowaliśmy propozycję
wspólnego rodzinnego spędzenia tego czasu w Wadowicach lub okolicy.

Aby lepiej poznać okoliczną przyrodę można wybrać się na szlaki górskie w Parku
Krajobrazowym Beskidu Małego, gdzie znajduje się m.in. Leskowiec oraz kaplica na Groniu Jana
Pawła II. Zachęcamy do skorzystania z przygotowanych przez nas propozycji wycieczek pieszych
#℣佐⌡⌀洀⸀椀渀⸀ 渀愀 䰀攀猀欀漀眀椀攀挀 椀 䨀愀爀漀猀稀漀眀椀挀欁Ԁ 最爁ᤀ⌡⍃倣℣, w dolinie rzeki Skawy #℣佐⌡⌀樀攀稀椀漀爀漀 䴀甀挀栀愀爀猀欀椀攀 漀爀愀稀 漀戀猀稀愀爀
NATURA 2000) oraz rowerowych  w folderach z cyklu „Wokół Wadowic”.

Zachęcamy również do rodzinnego spaceru po Wadowicach Szlakiem Karola Wojtyły wraz z
odwiedzeniem Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II oraz jednej z miejscowych
cukierni, gdzie można spróbować papieskiej kremówki lub zorganizować piknik w Parku Miejskim.
Dla pasjonatów miejscowej historii mamy propozycję spaceru szlakiem Galicyjskie Wadowice
wraz z odwiedzeniem jednej z miejscowych restauracji, gdzie możemy spróbować słynnych
wadowickich flaczków lub zorganizować piknik nad Skawą.

Na Wenecji w Wadowicach tuż przy moście na rzece Skawie znajduje sięprzystań i wypożyczalnia
kajaków. Kajaki można wypożyczyć od firm „Kajaki Na Wiśle”, www.kajaki-na-wisle.pl oraz
„Kajaki na Sakwie” www.kajaki-na-skawie.pl, tel. +48 608 093 166, które ponownie oferują swoje
usługi.

W pobliskiej Kalwarii Zebrzydowskiej można już odwiedzić Sanktuarium Pasyjno – Maryjne w
Kalwarii Zebrzydowskiej #℣佐⌡⌀唀一䔀匀䌀伀⌡⍃倣℣ i pospacerować słynnymi dróżkami, a następnie odpocząć w
kawiarni przy regionalnych lodach i wypiekach lub w restauracji zjeść obiad. Dróżkami dotrzemy
również na lanckorońskie wzgórze, gdzie pospacerujemy wśród ruin średniowiecznego
zamku z czasów Kazimierza Wielkiego oraz wytyczonymi leśnymi trasami spacerowymi. Po
spacerze można przysiąść w jednej z przyrynkowych kawiarni, gdzie spróbujemy miejscowej kuchni.
Lanckorona jest najwyżej lokowanym średniowiecznym miasteczkiem w Polsce z zachowanym do
dzisiaj układem lokacyjnym. Znajduje się na Szlak Średniowiecznych Miasteczek
Małopolski oraz Szlaku Achitektury Drewnianej. 

Dostępne dla zwiedzających są już Park Miniatur i Warownia w Inwałdzie. Po przerwie znowu można
zrelaksować się wśród najsłynniejszych polskich i światowych mini zabytków. W tym roku Park
Miniatur może pochwalić się nową atrakcją – fragmentem Muru Chińskiego wykonanym w skali 1:2.
Nie są jeszcze udostępnione atrakcje lunaparkowe, ale właściciele mają nadzieję, że wkrótce to się
zmieni. W sprzedaży są obecnie bilety spacerowe bez dodatkowych atrakcji lunaparkowych.
parkminiatur.com
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Na wędrówki alejkami ogrodu przedstawiającego postać Ojca Świętego, Bazylikę św. Piotra w
Watykanie i bazylikę Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny w Wadowicach zaprasza już ponownie
dostępny Ogród Jana Pawła II w Inwałdzie. Ważnym punktem zwiedzania Ogrodu jest wejście na
Wieżę widokową i możliwość zobaczenia obrazu z wysokości.  http://www.ogrodjp2.pl/
 

Natomiast w zagrodach i wolierach dostępnego już Mini Zoo "Kucyk" w Inwałdzie czeka na gości
wiele gatunków ptaków i zwierząt, zarówno domowych jak i dzikich. Są wśród nich osły, lama, owce
kameruńskie, kozy, daniele, papużki, dzikie kaczki, emu i wiele innych.  http://www.agrokucyk.pl/ 

Do siebie zaprasza już także Dinolandia w Inwałdzie, gdzie w parku rozrywki mieszka ponad 50
różnej wielkości dinozaurów, pterozaurów, ichtiozaurów i innych prehistorycznych stworzeń. Jest to
jedyna w Europie kolekcja tych zwierząt, pochodząca ze Stanów
Zjednoczonych. http://www.dinolandia.pl/ 

Park dinozaurów Zatorland w Zatorze otworzył dla gości swoją przestrzeń spacerową. To
wspaniałe miejsce na spędzenie czasu z rodziną. Największą atrakcją jest ścieżka edukacyjna w
starym lesie, bogata nie tylko w „ożywione” prehistoryczne gady, ale również w piękne,
kilkusetletnie okazy drzew. W sąsiedztwie dinozaurów znajdziemy równie ciekawe dwa dparki: Park
Owadów i Park Mitologiczny.  https://zatorland.pl/ 

Niedalekiej Stryszawie ponownie do siebie zaprasza Beskidzkie Centrum Zabawki Drewnianej z
ośrodkiem dokumentacyjnym i stałą ekspozycją, punktem sprzedaży zabawek i innych wyrobów

regionalnych,  Stryszawa 740, 34-205 Stryszawa 

Od 1 czerwca w biurze Informacji Turystycznej w Wadowicach przy ul. Kościelnej 4 mozna
otrzymać bezpłatny egzemplarz pamiatkowej publikacji dla dzieci: „Jak Karol z Wadowic
został świętym – Kolorowanka z zagadkami”. Pod takim tytułem ukazało się nowe, bezpłatne
wydawnictow dla najmłodszych stworzone przez Referat Obsługi Ruchu Turystycznego Urzędu
Miejskiego w Wadowicach. Powstało ono w związku z obchodami 100. rocznicy urodzin Karola
Wojtyły - św. Jan Pawła II. Ukazało się w dwóch wersjach językowych – polskiej i angielskiej. Jego
zawartość w przystępnej formie przybliża postać papieża Polaka, jako chłopca i młodzieńca, który w
Wadowicach spędził pierwsze 18 lat swojego życia. Na zainteresowanych 40 stronicową książeczką
czekają nie tylko obrazki do pokolorowania czy łamigłówki do rozwiązania, ale również gra
planszowa, która znajduje się na wewnętrznej stronie okładki.

Życzymy dobrej zabawy!!!
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